
Bělá pod Pradědem
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.163936N, 17.196577E

Nadmořská výška: 474 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 9 213 ha

Počet obyvatel: 1 742 PSČ: 790 01

Adresa URL: www.bela.cz

Počet obyvatel obce Bělá pod Pradědem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

110 762 118 752 1 742

Historie počtu obyvatel obce Bělá pod Pradědem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 110 762 118 752 -11 1 742
1.1.2023 120 761 117 755 -17 1 753
1.1.2022 119 763 122 766 -4 1 770
1.1.2021 123 765 116 770 -17 1 774
1.1.2020 124 772 115 780 -21 1 791
1.1.2019 124 783 119 786 -11 1 812
1.1.2018 121 793 121 788 -4 1 823
1.1.2017 123 789 119 796 0 1 827
1.1.2016 124 789 120 794 -19 1 827
1.1.2015 129 786 123 808 -8 1 846
1.1.2014 127 796 128 803 26 1 854
1.1.2013 121 796 125 786 1 828
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